

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

7

/

2024

Data sporządzenia: 2024-03-14

Skrócona nazwa emitenta

CASPAR AM SA

Temat

Wpis do KRS zmiany funkcji Pani Hanny Kijanowskiej w Zarządzie Caspar Asset Management S.A. z Członka Zarządu na Prezesa Zarządu Caspar Asset Management S.A.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd Caspar Asset Management Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu (Spółka, Emitent), w nawiązaniu do raportu bieżącego numer 19/2023 z 15 czerwca 2023 roku oraz korekty raportu bieżącego nr 19/2023 z 16 czerwca 2023 roku dotyczących powołania składu Zarządu Spółki nowej kadencji, a także raportu bieżącego numer 2/2024 z 5 stycznia 2024 roku dotyczącego zgody Komisji Nadzoru Finansowego na powołanie Pani Hanny Kijanowskiej na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki - informuje niniejszym, że w dniu 13 marca 2024 roku Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu zmienionych danych Spółki w zakresie zmiany funkcji Pani Hanny Kijanowskiej w Zarządzie Caspar Asset Management S.A. z Członka Zarządu na Prezesa Zarządu Caspar Asset Management S.A.

Nadto Zarząd Emitenta przekazuje w załączeniu aktualne informacje o posiadanym wykształceniu, kwalifikacjach i zajmowanych wcześniej stanowiskach wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej, osób wchodzących w skład Zarządu Caspar Asset Management S.A. oraz wskazuje, że:

- żaden z członków Zarządu Spółki nie uczestniczy w przedsięwzięciu konkurencyjnym wobec Spółki;
- żaden z członków Zarządu Spółki nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS.

Podstawa prawna: art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych w zw. z § 5 pkt 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.

--

## Załączniki

Plik	Opis
Zyciorys Hanna Kijanowska.pdf	Zyciorys Pani Hanny Kijanowskiej
Zyciorys Krzysztof Jeske.pdf	Zyciorys Pana Krzysztofa Jeske
Zyciorys Błażej Bogdziewicz.pdf	Zyciorys Pana Błażej Bogdziewicza

CASPAR ASSET MANAGEMENT SA	
(pełna nazwa emitenta)	
CASPAR AM SA	Finanse inne (fin)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
61-888	POZNAŃ
(kod pocztowy)	(miejsowość)
PÓLWIEJSKA	32
(ulica)	(numer)
61/855-16-14	61/855-16-14 w.11
(telefon)	(fax)
am@caspar.com.pl	CASPAR.COM.PL
(e-mail)	(www)
779-236-25-43	301186397
(NIP)	(REGON)

## PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2024-03-14	Hanna Kijanowska	Prezes Zarządu	
2024-03-14	Błażej Bogdziewicz	Wiceprezes Zarządu	

## Hanna Kijanowska

Prezes Zarządu

### **Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:**

Pani Hanna Kijanowska jest absolwentką Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, gdzie ukończyła kierunki: Prawo (2004 r.-2009 r.) oraz Zarządzanie i Marketing (2003 r.-2008 r.). Aplikację radcowską odbywała w okresie od 2012 r. do 2015 r., gdzie po pozytywnym zdaniu egzaminu radcowskiego została wpisana na listę Radców Prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych Poznaniu (07.2015 r.). Jest związana z rynkiem kapitałowym od stycznia 2010 roku, kiedy to rozpoczęła współpracę ze Spółką Caspar Asset Management S.A. („Spółka”) na stanowisku prawnika, a następnie od czerwca 2010 roku również Inspektora Nadzoru (do grudnia 2014 roku). W lutym 2016 roku została powołana na stanowisko prokurenta samoistnego Spółki, funkcję tą pełniła do lutego 2017 roku. Od 2014 roku współpracuje również w zakresie doradztwa prawnego z Caspar Towarzystwem Funduszy Inwestycyjnych S.A., a od listopada 2016 roku pełni tam również funkcję prokurenta samoistnego. Od lutego 2017 roku pełni funkcję Członka Zarządu Spółki, w tym od czerwca 2019 roku pełniła funkcję Wiceprezesa Zarządu Spółki. Od 27 grudnia 2019 roku (po otrzymaniu zgody KNF) pełniła również funkcję członka zarządu nadzorującego system zarządzania ryzykiem w domu maklerskim. Brała udział w licznych szkoleniach z zakresu tematyki rynków kapitałowych oraz zagadnień związanych z działalnością domów maklerskich. Odbyła również liczne szkolenia i kursy menedżerskie, w tym z zakresu zarządzania ludźmi, technik negocjacji, wystąpień publicznych. Posiada szeroką wiedzę i doświadczenie m.in. w zakresie: zarządzania ryzykiem, kontroli wewnętrznej, nadzoru zgodności działalności z prawem, zagadnień związanych z adekwatnością kapitałową, planowaniem finansowym i kapitałowym, rachunkowością finansową i zarządczą, przeciwdziałaniem praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu.



## Krzysztof Jeske

Wiceprezes Zarządu

### **Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:**

Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Poznaniu (obecnie Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu), wydziału zarządzania, na kierunku zarządzanie i marketing, który ukończył w roku 1997. Doświadczenie na rynku produktów inwestycyjnych zdobywał przez ponad 13 lat pracy w Grupie WBK, a następnie w Banku Zachodnim WBK. Pracował w WBK AIB Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A., Wielkopolskim Banku Kredytowym S.A. oraz Banku Zachodnim WBK, gdzie m.in. odpowiadał za przygotowanie produktów depozytowych i inwestycyjnych oraz za proces ich oferowania klientom. Zarządzał również całościowo działalnością BZ WBK w obszarze produktów depozytowych i inwestycyjnych, a także nadzorował działalność BZ WBK jako agenta Domu Maklerskiego BZ WBK oraz zasiadał w Radzie Nadzorczej Domu Maklerskiego BZ WBK w latach 2005-2009. Od lutego 2012 roku do 14 czerwca 2023 r. był Prezesem Zarządu F-Trust S.A., gdzie odpowiadał między innymi za działalność agenta firmy inwestycyjnej. Od kwietnia 2017 roku do 7 czerwca 2023 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Caspar Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. („Towarzystwo”) oraz po uzyskaniu zgody Komisji Nadzoru Finansowego od sierpnia 2021 roku pełnił w Towarzystwie funkcję członka zarządu odpowiedzialnego za nadzorowanie systemu zarządzania ryzykiem w towarzystwie funduszy inwestycyjnych. Ukończył szkolenia z zarządzania ryzykiem operacyjnym, ryzykiem płynności oraz szkolenia związane z tematyką dotyczącą zrównoważonego rozwoju w sektorze finansowym.



## **Błażej Bogdziewicz**

Wiceprezes Zarządu

### **Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:**

Pan Błażej Michał Bogdziewicz jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, gdzie ukończył kierunek Zarządzanie i Marketing o specjalności Finanse i Rachunkowość Przedsiębiorstw. Tytuł magistra otrzymał w roku 2000 broniąc pracę magisterską pod tytułem „Konsolidacja sprawozdań finansowych według uregulowań międzynarodowych”. W latach 1997-1999 współpracował z firmą Wielkopolska Grupa Audytingowa W. Frąckowiak i Partnerzy (obecnie Grant Thornton Frąckowiak) jako analityk finansowy i asystent biegłego rewidenta. Związany z rynkiem kapitałowym od roku 2000 Pan Bogdziewicz zdobył szerokie doświadczenie w zakresie inwestowania w instrumenty finansowe oraz zarządzania aktywami, w tym zarówno funduszami inwestycyjnymi, jak i portfelami klientów indywidualnych. Od 1 kwietnia 2000 roku do 31 grudnia 2001 roku był zatrudniony na stanowisku analityka finansowego w spółce WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA. Od 1 stycznia 2002 roku pracował na stanowisku analityka finansowego w BZ WBK AIB Asset Management SA, gdzie po uzyskaniu w roku 2003 licencji doradcy inwestycyjnego nr 203 objął 1 października 2003 roku stanowisko doradcy inwestycyjnego, a 1 kwietnia 2007 roku kierownika rynku akcji. Jako kierownik rynku akcji był odpowiedzialny za inwestycje w Europie Środkowej i Południowowschodniej. Od 1 czerwca 2006 roku był równolegle zatrudniony w BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych na stanowisku doradcy inwestycyjnego. W spółkach BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych i BZ WBK AIB Asset Management SA pracował do końca marca 2010 roku. Z dniem 1 kwietnia 2010 roku objął stanowisko dyrektora inwestycyjnego w spółce Caspar Asset Management S.A. Pan Błażej Bogdziewicz jest posiadaczem tytułu Chartered Financial Analyst (Dyplomowany Analityk Finansowy) nadanego przez CFA Institute. Od 2011 roku pełni funkcję członka Rady Nadzorczej F-Trust S.A. Jest akcjonariuszem Caspar Asset Management S.A.

